



TPH Holding ApS

Svaleøvej 60
4000 Roskilde
CVR-nr. 25270304

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2024

Tais Pop Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TPH Holding ApS
Svaleøvej 60
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25270304
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Tais Pop Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. og egenkapital udgør 522 t.kr. pr. 30.06.2024.

Ledelsen vurderer selskabets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.917)	(615.763)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(50.000)
Andre finansielle indtægter	2	86.617	76.872
Andre finansielle omkostninger	3	(130.874)	(1.136.814)
Resultat før skat		(58.174)	(1.725.705)
Skat af årets resultat		34.989	13.495
Årets resultat		(23.185)	(1.712.210)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Overført resultat		(84.185)	(1.712.210)
Resultatdisponering		(23.185)	(1.712.210)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		963.591	996.503
Finansielle aktiver	4	1.003.591	1.036.503
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.003.591	1.036.503
<hr/>			
Andre tilgodehavender		4	0
Tilgodehavende skat		47.636	13.495
Tilgodehavender		47.640	13.495
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.571	0
Værdipapirer og kapitalandele		57.571	0
<hr/>			
Likvide beholdninger		246	199.752
<hr/>			
Omsætningsaktiver		105.457	213.247
<hr/>			
Aktiver		1.109.048	1.249.750

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		381.087	465.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		522.087	545.272
Anden gæld		5.330	305.330
Langfristede gældsforpligtelser		5.330	305.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.976	388.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.155	1.155
Skyldig skat		0	707
Kortfristede gældsforpligtelser		581.631	399.148
Gældsforpligtelser		586.961	704.478
Passiver		1.109.048	1.249.750
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	465.272	0	545.272
Årets resultat	0	(84.185)	61.000	(23.185)
Egenkapital ultimo	80.000	381.087	61.000	522.087

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at anpartshaver kan yde økonomisk støtte til virksomheden. Selskabet har modtaget en støtteerklæring gældende for det kommende år, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet på betingelse af selskabets fortsatte drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	76.872
Renteindtægter i øvrigt	49	0
Øvrige finansielle indtægter	86.568	0
	86.617	76.872

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.640	35.916
Dagsværdireguleringer	85.234	3.497
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.097.401
	130.874	1.136.814

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	90.000	1.073.013	1.000.000
Afgange	0	(84.921)	0
Kostpris ultimo	90.000	988.092	1.000.000
Nedskrivninger primo	(50.000)	(1.073.013)	(3.497)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	84.921	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(32.912)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	(988.092)	(36.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0	963.591

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TPH Electric ApS	Roskilde	ApS	100
TPH Development ApS	Roskilde	ApS	100

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttet virksomheder.
